АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
*

15 .02.2018  № 67/1
с. Залесово

О внесение изменений в постановление Администрации Залесовского района № 90 от 16.02.2015
« Об утверждении плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Залесовском
районе на 2015 год и Регламента взаимодействия инвестиционно уполномоченного с инвесторами
сопровождения инвестиционных проектов на территории Залесовского района»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

Внести изменения в Постановление Администрации Залесовского района
№90 от 16.02.2015 « Об утверждении плана мероприятий по улучшению
инвестиционного климата в Залесовском районе на 2015 год и Регламента
взаимодействия инвестиционно уполномоченного с инвесторами
сопровождения инвестиционных проектов на территории Залесовского
района» следующего содержания в п.4 «исключить Данилова Н.Ф.»

Контроль за исполнением возложить на Леймана В.К.